VA
LV
O
LE
B1
B1.60
BO
BI
N
E
E
C
O
N
N
ET
TO
RI
 P
ER
 V
A
LV
O
LE
 S
ER
IE
 7
0,
 N
A
M
U
R
E
SE
RI
E
BA
SI
C
BOBINE E CONNETTORI PER VALVOLE
SERIE 70, NAMUR E SERIE BASIC
BOBINE LATO 22 mm
Codice Tipo Colore Ø Cavo
W0970510011 Standard Nero PG9
W0970510012 LED 24V Trasparente PG9
W0970510013 LED 110V Trasparente PG9
W0970510014 LED 220V Trasparente PG9
W0970510015 LED + VDR 24V Trasparente PG9
W0970510016 LED + VDR 110V Trasparente PG9
W0970510017 LED + VDR 220V Trasparente PG9
W0970510070 Atex II 2 GD Nero PG9
Codice Descrizione
0222100100 Kit per bobine 22 - IP65
Migliora la tenuta IP65, anche in caso di esposizione prolungata ad agenti atmosferici.
È applicabile a valvole con comando in tecnopolimero.
CONNETTORI LATO 22 mm PER BOBINE
KIT BOBINE EEXM
KIT PER BOBINE LATO 22 IP65
• Tolleranze di tensione: –10% + 15%
• Classe di isolamento: F155
• Grado di protezione: IP65 EN60529 con connettore
• Non esporre continuativamente agli agenti atmosferici
• Temp. max bobina a ED 100%: 55°C a 20° ambiente
• A normativa Atex 2014/34/UE, gruppo II, categoria 3 GD
Codice Sigla Tensione nominale Assorbimento
Spunto Regime
W0215000151 Bobina 22 Ø 8 BA 2W-12VDC 12Vcc 2W 2W
W0215000101 Bobina 22 Ø 8 BA 2W-24VDC 24Vcc 2W 2W
W0215000111 Bobina 22 Ø 8 BA 3.5VA-24VAC 24V 50/60Hz 5.3VA 3.5VA
W0215000121 Bobina 22 Ø 8 BA 3.5VA-110VAC 110V 50/60Hz 5.3VA 3.5VA
W0215000131 Bobina 22 Ø 8 BA 3.5VA-220VAC 220V 50/60Hz 5.3VA 3.5VA
BOBINE LATO 22 mm OMOLOGATE SECONDO NORMATIVE “UL” E “CSA”
• Tolleranze di tensione: –10% ÷ + 15%
• Classe di isolamento: F155
• Grado di protezione: IP65 EN60529 con connettore
• Non esporre continuativamente agli agenti atmosferici
• Temperatura max bobina a ED 100%: 55°C a 20° ambiente
Codice Sigla Tensione nominale Assorbimento
Spunto Regime
W0215000251 Bobina 22 Ø 8 BA 2W-12VDC UR 12Vcc 2W 2W
W0215000201 Bobina 22 Ø 8 BA 2W-24VDC UR 24Vcc 2W 2W
W0215000211 Bobina 22 Ø 8 BA 3.5VA-24VAC UR 24V 50/60Hz 5.3VA 3.5VA
W0215000221 Bobina 22 Ø 8 BA 3.5VA-110VAC UR 110V 50/60Hz 5.3VA 3.5VA
W0215000231 Bobina 22 Ø 8 BA 3.5VA-220VAC UR 220V 50/60Hz 5.3VA 3.5VA
Codice Descrizione
0227606913 Kit bobina 30 24VDC EEXMT5 cavo 3 m
0227606915 Kit bobina 30 24VDC EEXMT5 cavo 5 m
0227608013 Kit bobina 30 24VAC EEXMT5 cavo 3 m
0227608015 Kit bobina 30 24VAC EEXMT5 cavo 5 m
0227608023 Kit bobina 30 110VAC EEXMT5 cavo 3 m
0227608025 Kit bobina 30 110VAC EEXMT5 cavo 5 m
0227608033 Kit bobina 30 230VAC EEXMT5 cavo 3 m
0227608035 Kit bobina 30 230VAC EEXMT5 cavo 5 m
Bobine a normativa Atex 2014/34/UE:  II 2G Ex mb IIC T4/T5 Gb
      II 2D Ex tb IIIC T130/T95 °C IP66 Db
N.B.: Fornite complete di adattatore per canotto Ø8 mm.
N.B.: Non è possibile montare su Basi o su collettori le valvole dotate di queste bobine, perché la larghezza di 29.5 mm
 è maggiore della distanza tra le valvole. Su richiesta possono essere realizzate basi speciali.
#TAG_B1_00080
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)